
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Amministrazione aggiudicatrice: PROVINCIA DI PISTOIA – STAZIONE UNICA APPALTANTE P.za S. Leone,1 - 51100
Pistoia, Cod. NUTS ITI13, tel. 0573/374291-293, fax 0573/374543, e-mail sua@provincia.pistoia.it, 
URL   http://www.provincia.pistoia.it/gare PEC provincia.pistoia@postacert.toscana.it,  in  funzione  di  Centrale  di
Committenza  Cod. AUSA 0000156907

Per conto del  Comune di Carmignano Piazza Matteotti 1 PEC: comune.carmignano@postacert.toscana.it
tel.+39 055 875011 FAX +39 055 8750301  Web: https://www.comune.carmignano.po.it

CPV:  4562522-6

CIG: 976822631A

Descrizione dell'appalto:  LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE IMPIANTO SPORTIVO ALLA SERRA, RIFACIMENTO
DEL MANTO IN ERBA NATURALE, EFFICIENTAMENTO DELL'IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE, ABBATTIMENTO 
BARRIERE ARCHITETTONICHE DEI SERVIZI IGIENICI E DELLE AREE A VERDE.

Tipo di procedura di aggiudicazione: Procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando di gara ai sensi dell’art.
63 D.Lgs. 50/2016 s.m.i.,e art. 1 c.2 lett,b) D.L. 76/2020 (Decreto Semplificazioni) come convertito in L. 120/2020 e s.m.i. ex
art. 51 c.1 lett. a) punto 2.2 del DL 77/2021 (Decreto Governance PNRR e Semplificazioni) come convertito in L. 108/2021
previa manifestazione di interesse

Criterio di aggiudicazione: minor prezzo ex art. 1, c. 3, d.l. 76/2020, convertito con l.120/2020

Data pubblicazione avviso manifestazione di interesse: 13/04/2023

Scadenza manifestazione di interesse: 28/04/2023

Numero di operatori manifestanti: 124
0001  CESI SRL 13/04/2023 15:59:17
0002 Imprefond srl 13/04/2023 16:20:29
0003 Nej Donadio srl 13/04/2023 16:20:43
0004 EFFEDI APPALTI SRLS 13/04/2023 16:22:55
0005 COGEPRA S.R.L. 13/04/2023 16:29:02
0006 CONSORZIO C.A.I.E.C. SOC. COOP. 13/04/2023 16:32:51
0007 IMPRESA EDILIZIA GUERRISI E TRIPODI SRL 13/04/2023 16:58:08
0008 ROMEO PURI IMPIANTI 13/04/2023 17:14:01
0009 Costruzioni Generali S.r.l. 13/04/2023 17:49:00
0010 De.Pa. Impianti S.r.l. 13/04/2023 18:09:01
0011 cristaldi group srls 13/04/2023 19:05:50
0012 MEDITERRANEA SRL 14/04/2023 09:47:46
0013 BACKA ARBEN 14/04/2023 10:16:22
0014 Lu.Pa.Trans srl 14/04/2023 10:27:31
0015 EDILMUR S.R.L. 14/04/2023 10:42:39
0016 sima srl 14/04/2023 10:58:13
0017 R.S. di SONTINO ROBERTINO 14/04/2023 11:07:26
0018 L.B. COSTRUZIONI SRLS 14/04/2023 11:20:24
0019 nardolillo lavori srl 14/04/2023 11:48:48
0020 D.P. Costruzioni s.r.l. 14/04/2023 11:58:49
0021 GRUPPO EDILZONA srl 14/04/2023 12:33:48
0022 FALCONE GIUSEPPE 14/04/2023 12:48:57
0023 TIPIESSE S.P.A. “Società Unipersonale soggetta ad attività di direzione e
coordinamento HBS Srl” 14/04/2023 15:56:16
0024 CM IMPIANTI SRL 14/04/2023 16:03:57
0025 IESSE SRL 14/04/2023 16:15:25
0026 edil houses s.r.l. 14/04/2023 16:37:00
0027 BRACONI COSTRUZIONI S.R.L. 14/04/2023 17:11:51
0028 CIEMME COSTRUZIONI SRL 14/04/2023 17:52:40

mailto:sua@provincia.pistoia.it
mailto:provincia.pistoia@postacert.toscana.it
http://www.provincia.pistoia.it/gare


0029 INFRAPPALTI SRL 15/04/2023 14:42:45
0030 IGEA COSTRUZIONI SRL 15/04/2023 16:59:31
0031 COSTRUZIONI GENERALI EDILI E STRADALI DI BUA MAURIZIO - DITTA
INDIVIDUALE 15/04/2023 18:13:04
0032 Co.Ge.Ben. Srls 15/04/2023 20:57:41
0033 srl 16/04/2023 15:17:29
0034 MONTELUPO COSTRUZIONI SRL 17/04/2023 09:31:54
0035 Consorzio stabile GRADE scarl 17/04/2023 10:48:34
0036 NISA s.r.l. 17/04/2023 10:51:26
0037 ALA PROGETTAZIONE E COSTRUZIONI GENERALI SRL 17/04/2023 11:55:45
0038 PERRUOLO INERTI S.R.L. 17/04/2023 12:05:13
0039 EDILIZIA SAN GIORGIO SRL / CORUS SRLRTI costituendo 17/04/2023 12:30:00
0040 DE.VA. COSTRUZIONI S.R.L.S. 17/04/2023 12:30:43
0041 VIMA SRL 17/04/2023 12:35:04
0042 CLAD Srl 17/04/2023 14:44:42
0043 DI FIORE COSTRUZIONI S.R.L. 17/04/2023 16:55:32
0044 R.B. S.r.l. Società Unipersonale 17/04/2023 17:59:01
0045 Cvc Srl 17/04/2023 18:52:34
0046 RAG COSTRUZIONI S.R.L. 18/04/2023 09:29:24
0047 EFFE-GI Impianti s.r.l. 18/04/2023 11:25:07
0048 GRUPPO SIM TEL SRL 18/04/2023 16:11:44
0049 MARTINO COSTRUZIONI SPA 18/04/2023 16:37:58
0050 la fenice srl 18/04/2023 16:47:03
0051 Casp Valle del Brasimone Soc. Coop. 18/04/2023 17:28:58
0052 TOTO COSTRUZIONI SRL 18/04/2023 17:34:39
0053 EDIL FAB SRL 19/04/2023 10:02:13
0054 Boni Srl 19/04/2023 10:26:51
0055 TP srl 19/04/2023 10:35:03
0056 OMEGA GLOBAL WORKING S.R.L. 19/04/2023 11:18:31
0057 CO.GE.CA. DI Calafato Giuseppe 19/04/2023 12:25:06
0058 BAR.TE.CO. Srl Unipersonale 19/04/2023 12:35:57
0059 MASSA IMPIANTI SRL 19/04/2023 12:49:25
0060 IMPRESA RUSSELLO CARMELO IMPRESA INDIVIDUALE 19/04/2023 14:45:25
0061 GS COSTRUZIONI SRL 19/04/2023 16:28:01
0062 C.R.M. ESCAVAZIONI SRL 19/04/2023 16:39:49
0063 DELLO IACOVO COSTRUZIONI S.R.L. 19/04/2023 17:34:18
0064 QUARRATA SCAVI DUE S.r.l. 19/04/2023 18:11:41
0065 Mannozzi Marco S.r.l. 19/04/2023 19:19:58
0066 C.S.S. COSTRUZIONI STRADE SERVIZI PER L'EDILIZIA S.R.L. (C.S.S. SRL IN
FORMA ABBREVIATA) 20/04/2023 07:48:01
0067 Castorani Paolo 20/04/2023 10:36:32
0068 VE.LA SRL 20/04/2023 12:25:13
0069 GENTILE srls 20/04/2023 12:57:06
0070 costruzioni & progetti srl 20/04/2023 15:29:40
0071 COSTRUIRE SRL 20/04/2023 18:19:04
0072 EDIL CO.MA.R. S.R.L 20/04/2023 18:52:08
0073 IMPRESA EDILE MORRA LUIGI 21/04/2023 11:10:57
0074 RICAM SRL 21/04/2023 11:48:33
0075 IMPRE.MED. SRLS 21/04/2023 17:19:34
0076 EFFE 5 COSTRUZIONI SRL 24/04/2023 10:30:06
0077 BCF EDILIZIA SRL 24/04/2023 11:58:25
0078 GINEVRA SRL 24/04/2023 12:24:54
0079 ARTIM Società Consortile Cooperativa 24/04/2023 12:42:58
0080 Bianco Costruzioni srl 24/04/2023 15:39:30
0081 GIEMME S.R.L. 24/04/2023 16:29:54
0082 Green Sport S.R.L. 24/04/2023 16:49:36
0083 G.S. SERVIZI DI GIANNINI SALVATORE 24/04/2023 17:00:33
0084 Powergrass Srl Società Benefit 26/04/2023 11:30:20
0085 BEGEN INFRASTRUTTURE SRL 26/04/2023 12:15:03



0086 C.R.F. Costruzioni S.r.l. 26/04/2023 12:30:57
0087 F.LLI ANASTASI SRL 26/04/2023 12:42:37
0088 l'unica srl 26/04/2023 14:02:58
0089 C.S.P.S. EUROPA COSTRUZIONI S.R.L. 26/04/2023 14:40:50
0090 lamanna costruzioni srl 26/04/2023 14:51:39
0091 BUILDINGS S.R.L. 26/04/2023 16:10:13
0092 S.C.COSTRUZIONI S.R.L. 26/04/2023 16:14:39
0093 GLOBAL SRL, SRL 26/04/2023 16:40:35
0094 ARKIMEDIL SRL 26/04/2023 17:13:09
0095 SPORTECO SRL 26/04/2023 18:08:16
0096 GECO SRL 26/04/2023 18:16:51
0097 EDIL QUARANTA S.R.L. 26/04/2023 21:02:04
0098 EDILMAYOR S.R.L. 26/04/2023 22:22:39
0099 LA TERRA SRL 27/04/2023 10:20:12
0100 Socit S.r.l. 27/04/2023 10:39:14
0101 EDIL MO.DI. S.R.L. 27/04/2023 10:41:49
0102 S2 ELETTRICA S.R.L. UNIPERSONALE 27/04/2023 10:57:09
0103 GREAT BUILDING SRLS 27/04/2023 11:13:43
0104 SAM COSTRUZIONI SRL 27/04/2023 11:43:03
0105 METAL FER DI DI MASO PASQUALE 27/04/2023 12:07:44
0106 EDERA COSTRUZIONI SRL 27/04/2023 12:38:45
0107 GUARINO COSTRUZIONI SRL 27/04/2023 13:27:06
0108 CITEP Soc. Coop. 27/04/2023 16:41:20
0109 SEAFA SRL 27/04/2023 17:04:08
0110 CONSORZIO CIRO MENOTTI SOC. COOP. P.A. 27/04/2023 17:38:50
0111 Ma.Co.Ri. S.r.l. 27/04/2023 17:45:55
0112 E.A.CO. 2000 EDILE ARTIGIANI CONSORZIATI SOC. CONS. COOP. IN BREVE
E.A.C.O. S.C.C. 27/04/2023 17:46:15
0113 COREPP SRL 27/04/2023 17:47:21
0114 Abiter s.r.l. 27/04/2023 18:00:16
0115 CANTIERI SRL 27/04/2023 18:56:40
0116 ITALBUILD S.r.l. 27/04/2023 19:31:24
0117 BONFANTE COSTRUZIONI SRL 27/04/2023 20:15:41
0118 Protecna srl 28/04/2023 07:57:29
0119 GREEN POWER SERVICE srl 28/04/2023 08:38:31
0120 BCE SCARL 28/04/2023 09:11:18
0121 SPL SERVICE SRLS 28/04/2023 09:23:13
0122 ATLANTE SRL 28/04/2023 09:34:33
0123 INTEC SERVICE SRL 28/04/2023 09:45:30
0124 gi.mi. soc. coop. di prod. e lavoro a.r.l. 28/04/2023 10:00:14
 

Numero operatori economici estratti a sorte:  10
1. BAR.TE.CO. SRL UNIPERSONALE P.IVA: 04926960487 C.F.: 04926960487
2. CITEP SOC. COOP. P.IVA: 00252790977 C.F.: 01260170483
3. GINEVRA SRL P.IVA: 04613640616 C.F.: 04613640616
4. IMPREFOND SRL P.IVA: 09862360964 C.F.: 09862360964
5. INTEC SERVICE SRL P.IVA: 02820290647 C.F.: 02820290647
6. MASSA IMPIANTI SRL P.IVA: 01070440456 C.F.: 01070440456
7. NEJ DONADIO SRL P.IVA: 03622840613 C.F.: 03622840613
8. POWERGRASS SRL SOCIETÀ BENEFIT P.IVA: 09242420967 C.F.: 09242420967
9. SRL P.IVA: 05867470659 C.F.: 05867470659
10. VE.LA SRL P.IVA: 04140910615 C.F.: 04140910615

Data di spedizione della Lettera d'invito: 02/05/2023

Termine per la presentazione delle offerte: 17/05/2023  alle ore 10:00



Numero offerte ricevute: n° 1
1. Appalti srl 14/05/2023 15:03:55

Numero offerte ammesse e valutate: 1

Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: 
Appalti SRL (05867470659) con sede legale in Agropoli (SA), 84043 via Isca di mare 36

Ribasso offerto: 18,26 %

Valore dell’offerta al netto dell'IVA: Euro € 346.702,01

Subappalto: si

Data di decisione dell'aggiudicazione: 13/06/2023

Organo competente per procedure di ricorso: T.A.R. Toscana, Firenze. Il ricorso deve essere proposto nei termini di cui
all’art. 120 D.Lgs 104/2010.


